
35
df

0b
ca

c8
38

2a
1d

77
62

39
36

2a
da

d3
94

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

35
df

0b
ca

c8
38

2a
1d

77
62

39
36

2a
da

d3
94

CSV: 35df0bcac8382a1d776239362adad394 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 19/01/2024 10:02:00

 

 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE PLAZA DE PERSONAL LABORAL 

CON CARGO A FINANCIACIÓN EXTERNA 

PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

-ESPECIALISTA DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN- 

REFERENCIA PRI-001/2024 

PUESTO Técnico Relaciones Internacionales 

CORRECCIÓN DE ERRORES 

 
 

 

Detectado error en la Resolución de 4 de enero de 2024 por la que se convoca la provisión de plaza 

de personal laboral de carácter indefinido en la categoría de Especialista de Gestión de la 

Investigación con cargo a financiación externa de carácter finalista.  

 

Donde dice: 
 

DESCRIPCIÓN PUESTO Técnico Especialista de apoyo a la investigación 
 
 

Debe decir: 

DESCRIPCIÓN PUESTO Especialista de gestión de la investigación 
 

 

Zaragoza, a la fecha de la firma 

El Rector. Por delegación (Resol. 21-01-2021, BOA núm. 20, de 1 de febrero), firmado electrónicamente y con 
autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por Alberto Gil Costa, Gerente. 
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